常州市新北区孝都小学2020年新生入学通告
根据新北区《关于做好2020年幼儿园、义务教育学校招生及小学毕业工作的指导意见》（常新教基〔2020〕5号）文件精神，现将我校2020年招生入学事项通告如下：
1、 登记报名对象：
（1）2014年8月31日及以前出生(年满六周岁)、具有本校施教区内户籍并实际居住的儿童；
（2）2014年8月31日及以前出生(年满六周岁)、符合条件的流动就业创业人员的随迁子女。
2、 招生计划：
3个班
3、 招生方式：
免试入学
4、 本校施教区（限住宅）：
常州市新北区春江镇孝都片区
五、登记报名办法
（一）时间：2020年7月15、16日上午8:00——11:00，下午13：30——16：30，由父母携带适龄儿童办理报名登记手续。
（二）地点：孝都小学
（三）须带材料
1.具有本校施教区内户籍的儿童
[bookmark: _Hlk43129798]（1）幼儿园大班第二学期《快乐家园》或大班毕业证书（原件）
（2）儿童及监护人（指父母）户口簿（原件及复印件）
（3) 巜常州市入托入学儿童预防接种情况评价表》
2.在本校施教区内居住的符合有关规定条件的流动就业创业人员随迁子女
（1) 幼儿园大班第二学期《快乐家园》或大班毕业证书（原件）
（2）儿童及监护人（指父母）户口簿（原件及复印件）
（3）巜常州市入托入学儿童预防接种情况评价表》
（4）父母在本施教区暂住地居住不少于一年的暂住证或居住证（原件及复印件）
（5）父母相对稳定工作的证明：与用工单位签订一年以上的劳动合同及一年以上社保凭证；个体户提供一年以上的工商营业执照（原件及复印件）
六、其他有关事项
1、户口本复印4页：有公安局印章的首页、父母和儿童信息的3页。
2、巜常州市入托入学儿童预防接种情况评价表》，家长须提前到接种的卫生院打印，或登录网络平台（http://58.216.151.149：9102/）打印。
3、报名材料原件审核后返还，复印件交学校留存。
4、7月22日起，发放新生录取通知。
5、7月27日上午8:30—11：00 ，学区生补报名。
6、家长向学校提供的所有材料必须真实有效，若监护人提供的证件、文书资料经查验、核实为虚假、伪造证件、文书资料，我校将把相关造假信息提供给当地派出所，并报告区教育局将这一失信行为纳入社会信用体系。
七、咨询电话：
18994770369   上午8:00—11:30，下午1:30—5：0 0（节假日除外）
八、投诉电话
学    校：85719820
责任督学：13775080185
区教育局：85127715、85127833。

常州市新北区孝都小学
2020年6月22日